
 

   
po 22.5. 2023 v 14:51 odesílate napsal:

Dobrý den, Marie,

navazují na dnešní hovor — kde jsem Vám volal, jako jednatel naší firmy PLACEIVlENT.cz s.r.o, která koupila na

adrese: 17. listopadu 3209 Ostrava - Martinov - budovu pro kanceláře.

Všichni to znají v Ostravě pod tím, že do nedávna to bylo Kasino a předtím Restaurace Koliba.

Co řeším? Je tady parkoviště, kde parkuje našich cca 15 zaměstnanců / aut. A před budovou jsou zahrádky a je to

mnoho zahrádkářů a kapacita prostě nestačí. Už se stalo, že jsme měli obochané auta a prosté někdo ujel... a nechci

tohle řešit do budoucna.

No a řeším to, že velde a za naší budovou jsou naše pozemky 3241/19 + 1090/11. Za budovou je pozemek města

3247/3, který je podle informací radnice Martinov bez svěřeníjak mě řekli.

Je to takový "mrtvý" pozemek, kde nic není vysoká tráva a kopřivy... a napadlo nás ze společníkem, tam udělat

zpevněnou plochu pro naše auta pracovní. A část bychom chtěli udělat na pozemku města 3247/3.

V příloze zasílám cca návrh / zákres jakou část pozemku bychom chtěl - idelně odkoupit (dlouhodobé řešení) nebo v

krajním případě pronajmout od města. Je to ta fialová čárkované část, uvědomuji si, že to nepřesné, ale na úvod

pro představu zasílám.

V příloze posílám i fotografie, jak to vypadá za naší budovou. Dle satelitu to vypadá, že je les, ale ten tam není — je

tam tráva, kopřivy, bordel od zahrádkářů.

S kým tohle můžu otevřít prosím a co od nás potřebujete?

 
 


